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 A Job interview 
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      ↓ 

Rozmowa kwalifikacyjna po angielsku – w tym artykule nauczysz się najważniejszych 

angielskich zwrotów i wyrażeń niezbędnych podczas rozmowy rekrutacyjnej w języku 

angielskim. Poznasz 7 najczęściej zadawanych pytań, na które koniecznie musisz być 

przygotowany/a. Dodatkowo dzięki darmowej lekcji MP3 na Video oraz udostępnionym 

materiałom perfekcyjnie przygotujesz się na rozmowę kwalifikacyjną w języku angielskim. 

 

Rozmowa rekrutacyjna po angielsku – naucz się 

niezbędnych angielskich zwrotów. 

Poniżej zamieszczam listę 75 najważniejszych i najczęściej występujących na rozmowach 

kwalifikacyjnych z pracodawcą po angielsku słówek i zwrotów, które podzieliłem na 

kategorie. 

Dodatkowo jeśli chcesz posłuchać zwrotów i wyrażeń z tej listy lub samodzielnie 

przećwiczyć ich wymowę to pod tą listą znajdziesz darmową lekcję video MP3 na YouTube. 

Na dole strony znajdziesz i pobierzesz również PDF-a do wygodnego wydrukowania tej listy. 

Jak korzystać i uczyć się za pomocą udostępnionej poniżej listy? 

Jak możesz zauważyć, poniższa lista zawiera angielskie słówka oraz gotowe zwroty 

(schematy zdań i wypowiedzi). Na podstawie tych zdań sam lub sama możesz stworzyć 

własne odpowiedzi podmieniając w schemacie zdania pojedyncze słówka (jak na przykładzie 

poniżej). 

 I’m interested in sport and travel. – Interesuję się sportem i turystyką. 
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Zakładając, że interesujesz się muzyką i motoryzacją to przygotowujesz sobie słowa (music i 

motorization) i podmieniasz w powyższym  zdaniu mając: 

 I’m interested in music and motorization. – Interesuję się muzyką i motoryzacją. 

Do wyszukiwania specjalistycznych angielskich słówek polecam Ci skorzystanie z: 

Internetowego słownika DIKI 

 

Rozmowa kwalifikacyjna po angielsku zwroty – lista 75 

podstawowych słów i wyrażeń. 

Angielski rozmowa kwalifikacyjna – podstawowe pytania i odpowiedzi. 

 to ask questions – zadawać pytania 
 I’d like to ask you some questions. – Chciałbym zadać kilka pytań. 
 to answer – odpowiedzieć 
 Could you answer some questions, please? – Czy mógłbyś odpowiedzieć na kilka pytań? 
 to want the job – chcieć pracę 
 Why do you want the job? – Dlaczego chcesz tę pracę? 
 to earn – zarobić 
 I want to earn some money to live on. – Chcę zarobić na utrzymanie. 
 to stay abroad – zostać za granicą 
 I want to stay abroad – Chcę zostać za granicą. 
 to study – studiować 
 I’d like to study here. – Chciałbym tu studiować. 

Rozmowa o pracę w języku angielskim – cechy charakteru kandydata (pytania i 

odpowiedzi). 

 to be good at. – być w czymś dobrym. 
 What are you good at? – W czym jesteś dobry? 
 to learn – uczyć się 
 I learn very quickly. – Szybko się uczę. 
 I’m an expert in … – Jestem ekspertem w … 
 I’m punctual. – Jestem punktualny. 
 I’m available. – dyspozycyjny 
 hard – working – pracowity 
 reliable – rzetelny 
 resistant to stress – odporny na stres 
 sociable – towarzyski 
 easy-going – nie konfliktowy 
 I get on well with people. – Mam dobry kontakt z ludźmi. 

Rozmowa rekrutacyjna po angielsku – warunki zatrudnienia. 

 I can work long hours. – Mogę pracować długo. 
 at weekends – w weekendy 
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 at night – w nocy 
 to expect – spodziewać się 
 What do you expect? – Czego się spodziewasz? 
 I expect a full-time job. – Spodziewam się pracy na cały etat. 
 a part-time job – praca na pół etatu 
 a temporary job – praca tymczasowa 

Business English – wypróbuj za darmo najlepszy kurs angielskiego w pracy i biznesie. 

Rozbudowane słownictwo oraz 40 profesjonalnie przygotowanych przez specjalistów 

językowych multimedialnych lekcji, które dadzą Ci gwarancję perfekcyjnego opanowania 

języka angielskiego niezbędnego w pracy i biznesie. 

Rozmowa kwalifikacyjna w języku angielskim – wykształcenie i kwalifikacje. 

 qualifications – kwalifikacje 
 What are your qualifications? – Jakie są twoje kwalifikacje? 
 diploma – dyplom 
 I have a diploma in … – Mam dyplom z …. 
 secondary school – szkoła średnia 
 I’ve finished secondary school – Skończyłem szkołę średnią. . 
 grammar school – liceum 
 technical school – technikum 
 vocational school – szkoła zawodowa 
 school-leaving examination – matura 
 I’ve passed the school-leaving examination – Zdałem maturę. 
 university – Uniwersytet 
 I’ve graduated from the University. – Skończyłem uniwersytet. 
 Polytechnic/Technical University – Politechnika 
 Medical Academy – Akademia Medyczna 
 a Bachelor’s Degree/ a B.A – licencjat. 
 I’ve got a B.A. in Economics. – Mam tytuł licencjata z ekonomii. 
 a Master of Arts/an M.A. – magister 
 I’ve got an M.A. in Marketing – Mam tytuł magistra marketingu. . 
  engineer – tytuł inżyniera 

Rozmowa kwalifikacyjna angielski – kursy i szkolenia (po angielsku). 

 a course – kurs 
 I’ve finished a course in …. – Ukończyłem kurs …. 
 a driving licence – prawo jazdy 
 I’ve got a driving licence. – Mam prawo jazdy. 
 certificate – świadectwo 
 I’ve got a certificate in …. – Mam świadectwo ukończenia …. 

Angielski rozmowa o pracę – znajomość języków obcych. 

 foreign languages – języki obce  – 
 What languages do you speak? – Jakie znasz języki? 
 to speak – mówić 
 I speak German fluently. – Mówię płynnie po niemiecku. 
 I speak a little Russian. – Mówię trochę po rosyjsku. 



 I know basic English. – Znam podstawy angielskiego. 

Angielski na rozmowie kwalifikacyjnej – doświadczenie zawodowe. 

 experience – doświadczenie 
 Do you have any experience? – Czy masz jakieś doświadczenie? 
 I have a lot of experience. – Mam mnóstwo doświadczenia. 
 to work before – pracować wcześniej 
 I’ve worked as a driver before. – Pracowałem wcześniej jako kierowca. 
 position – stanowisko 
 I worked in this position for two years. – Pracowałem na tym stanowisku przez dwa lata. 

Przykładowa rozmowa kwalifikacyjna po angielsku – zainteresowania. 

 to be interested in – interesować się 
 What are you interested in? – Czym się interesujesz? 
  I’m interested in sport and travel. – Interesuję się sportem i turystyką. 

Powyższe angielskie zwroty i wyrażenia pochodzą z kursu: Angielski w pracy dla 

początkujących – „1000 słów i zwrotów w pracy za granicą” od wyd. DiM, który możesz 

zamówić i pobrać tutaj w plikach Mp3 (download) aby poznać i nauczyć się jeszcze więcej 

tego typu zdań i zwrotów. 

 

Angielski na rozmowie kwalifikacyjnej – lista zwrotów do 

druku PDF. 

http://angielskionline.edu.pl/wp-content/uploads/2018/06/rozmowa-rekrutacyjna-po-

angielsku-zwroty-i-wyrazenia.pdf Jeśli potrzebujesz powyższa listę 

angielskich wyrażeń pomocnych podczas rozmowy o pracę to klikając na ikonę (PDF) po 

lewej stronie możesz pobrać na swój komputer lub smartfon wersję elektroniczną, którą 

szybko i wygodnie wydrukujesz. 

Dzięki niej możesz mieć te zwroty zawsze przy sobie lub powtórzyć je sobie bezpośrednio 

przed spotkaniem rekrutacyjnym. 

 

Rozmowa kwalifikacyjna po angielsku – darmowa lekcja 

Video MP3 na YouTube. 

http://audioebooki.com/angielski-w-pracy-dim
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Posłuchaj zamieszczonej poniżej darmowej lekcji angielskiego zawierającej wszystkie 

opisane powyżej angielskie zwroty i wyrażenia często wykorzystywane podczas rozmowy 

rekrutacyjnej po angielsku. W większości przypadków wystarczy, że wysłuchasz tej lekcji 

kilka lub kilkanaście razy, aby zapamiętać i utrwalić zawarte w niej zwroty. Więcej o nauce 

angielskiego ze słuchu przeczytasz na stronie: Nauka Angielskiego – słuchaj nagrań i lekcji 

Mp3. 

 

Pytania na rozmowie kwalifikacyjnej po angielsku (7 

najpopularniejszych). 

Jeśli wybierasz się na spotkanie w sprawie pracy i będzie ono prowadzone w języku 

angielskim to koniecznie musisz przygotować odpowiedzi na te siedem podstawowych i 

najczęściej zadawanych pytań: 

1). What are your strengths? – Jakie są Twoje mocne strony? 

2). What are your weaknesses? – Jakie są Twoje słabe strony? 

3). Describe your previous experiance? – Powiedz coś o swoim doświadczeniu 

zawodowym (oraz obecnym stanowisku pracy). 

4). Tell us about your education – Powiedz coś o swoim wykształceniu. 

5). Where do you see yourself 5 years form now? – Gdzie widzisz siebie za 5 lat? 

6). What kind of salary do you expect? – Jakiego ynagrodzenia oczekujesz? 

7). Why should we hire you? – Dlaczego powinniśmy Ciebie zatrudnić? 

Jeśli chcesz poznać najlepsze odpowiedzi na te 7 powyższych pytań (oraz na inne często 

zadawane) to zapoznaj się koniecznie z następnymakapitem. 

 

Jak jeszcze lepiej przygotować się do rozmowy 

kwalifikacyjnej z pracodawca po angielsku? 

Jeśli bardzo zależy Ci na tym, aby na czekającej Cię rozmowie kwalifikacyjnej wypaść jak 

najlepiej lub będzie to Twoje pierwsza tego typu rozmowa to zdecydowanie warto dobrze się 

do niej przygotować. Masz tylko jedną szansę na zrobienie dobrego wrażenia podczas takiego 

spotkania, dlatego aby ułatwić Ci przygotowanie do rozmowy polecam rekomenduję 

skorzystanie z dwóch poniższych materiałów: 

✔  pobierz i zapoznaj się z eBookiem (PDF): Rozmowa kwalifikacyjna z 

pracodawcą po angielsku. 

Jest to bestsellerowy poradnik autorstwa Anny Piekarczyk, który pomógł już tysiącom osób 

bezbłędnie przygotować się do rozmowy o pracę w języku angielskim. 

eBook którego możesz zamówić i pobrać na tej stronie – koncentruje się głównie na 

pytaniach zadawanych najczęściej podczas rozmów kwalifikacyjnych. Dodatkowo oprócz 

http://angielskionline.edu.pl/nauka-angielskiego-sluchaj-jezyka-videoporadnik/
http://angielskionline.edu.pl/nauka-angielskiego-sluchaj-jezyka-videoporadnik/
http://szybkanauka24.pl/rozmowa-kwalifikacyjna-ebook


przydatnych zwrotów i wyrażeń przedstawia również gotowe odpowiedzi na najważniejsze i 

najpopularniejsze pytania zadawane przez pracodawców. 

Dzięki temu e-bookowi, który stał się już bestsellerem wydawniczym kompleksowo 

przygotujesz się do tak ważnej dla Ciebie rozmowy kwalifikacyjnej w języku angielskim. 

Dostarczy Ci on również niezbędnego materiału językowego. 

Z tego ebooka dowiesz się min: 

 Jakie są sposoby na udaną rozmowę kwalifikacyjną, 
 Poznasz listę czasowników, które warto znać i zastosować podczas rozmowy kwalifikacyjnej 

w języku angielskim, 
 Poznasz listę najpopularniejszych przymiotników opisujących charakter oraz słówka i 

wyrażenia, które mogą przydać się podczas rozmowy rekrutacyjnej na konkretne stanowisko. 
 Dowiesz się jakie są najczęściej zadawane pytania oraz poznasz gotowe przykładowe 

odpowiedzi na te pytania. 
 Napiszesz krótką wiadomość mailową z podziękowaniem za odbytą rozmowę i spotkanie. 

✔  Kurs i lekcja : Rozmowa Kwalifikacyjna w kursie Business English na 

platformie eTutor. 

Dla bardziej zaawansowanych idealnym przygotowaniem przed rozmową będzie przerobienie 

lekcji nr 22 w kursie angielskiego Business English na platformie eTutor.  Z tej lekcji dowiesz 

się jak wygląda proces rekrutacji z punktu widzenia pracodawcy. Da Ci to ciekawe spojrzenie 

(z drugiej strony) na cały proces rekrutowania nowego pracownika. 

Lekcja 22 (HR – Recruitment) zawiera następujące moduły: 

Lekcja 1 – Recruitment Process – proces rekrutacji. 

Lekcja 2 – Recruting new employees – rekrutacja nowego pracownika, 

Lekcja 3 – Invitation to an interview – zaproszenie na rozmowę kwalifikacyjną, 

Lekcja 4 – Job interview – rozmowa kwalifikacyjna, 

Lekcja 5 – Induction – powołanie. 

Rozmowa rekrutacyjna po angielsku – podsumowanie. 

Ponieważ nic tak nie stresuje jak rozmowa kwalifikacyjna na upragnione stanowisko a 

szczególnie jeśli jest ona prowadzona w języku angielskim, dlatego warto się do niej dobrze 

przygotować. Mam nadzieję, że ten artykuł pomoże Ci w szybki i ciekawy sposób poznać i 

opanować niezbędne podczas rozmowy o pracę zwroty i wyrażenia. Na ich podstawie możesz 

stworzyć swoje indywidualne gotowe schematy wypowiedzi. Znasz już również 

najpopularniejsze pytania zadawane na takich rozmowach, więc z pomocą materiałów, do 

których linki zamieściłem w artykule powyżej bez problemów przygotujesz najtrafniejsze i 

bezbłędne odpowiedzi na te pytania. 

 

POZDRAWIAM 

http://angielskionline.edu.pl/businessenglish


 


